
Anuncio de Formalización de Encargo a
medio propio
Referencia: 2023-0001206510

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2023-0001206510

Datos del encargo a medio propio

Perfil de Contratante: Consejería de Universidad, Investigación e Innovación. Secretaría
General de Universidades

Órgano destinatario del
encargo:

A41857988

Número de expediente: N/A
Objeto del encargo: la realización por parte de la Sociedad Andaluza para el Desarrollo de

las Telecomunicaciones, S.A. (SANDETEL) de acciones de carácter
instrumental para dar soporte tecnológico y asistencia técnica
especializada a la Dirección General de Emprendimiento y Formación
Continua que permitan finalizar con éxito la fase Fase 3 ¿Academia de
escalado y competición regional¿ de la iniciativa Startup Andalucía
Roadshow (segunda edición)

Duración del encargo: 3 - M
Presupuesto del encargo: 59.115,36

Tarifas aplicables / Obligaciones económicas:

Resolución de 31 de agosto de 2022 del Director Gerente de la Agencia Digital de Andalucía de actualización
de las tarifas aplicables a las actuaciones a realizar por la Sociedad Andaluza para el Desarrollo de las
Telecomunicaciones, S.A., en ejecución de los encargos que reciba de los poderes adjudicadores aprobadas
mediante orden de 28 de abril de 2018, de la Consejería de Empleo, Empresa y Comercio, y sus sucesivas
modificaciones

Documentos adjuntos

Documentación adjunta: 2023_01_19_RES_ENC SAR_2023_v4__sgu_(F).pdf
(nqZ7MMDdmY2FiNTkwODI1ZWMSiRECG)
(SHA-256:
65e01669e47d345f1e2a3bcc20b791f50ecd341fb03cb1cce4d7e6e3e85
2a442)

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 24/02/2023 09:19:01 PÁGINA:  1 / 1

VERIFICACIÓN nqZ7MNWFkMjFhM2VjYjUzMTgSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


